УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
ГУП  МО «Мособлэлектротранс»

___________________А.М. Фарберов
« ______» ________________ 2014 г.

Протокол № ОК 14-08/р
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе.

«30» октября  2014 г.

                 г. Коломна
Наименование открытого конкурса: Открытый  конкурс на право заключения договора на оказание услуг по  разработке плана обеспечения транспортной безопасности в сфере объектов транспортной инфраструктуры  и транспортных средств  городского наземного электрического транспорта.

Заказчик: Государственное унитарное предприятие городского электрического транспорта Московской области «Мособлэлектротранс».

      Адрес: 140407, МО, г. Коломна, проспект Кирова, д.3

      Адрес электронной почты: zakazmoet@mail.ru
      Сайт заказчика: www.moet-k.ru
      Номер контактного телефона: (496) 612-15-47

      Факс: (496) 612-12-47, 612-15-47

Предмет открытого конкурса: оказание услуг по  разработке плана обеспечения транспортной безопасности в сфере объектов транспортной инфраструктуры  и транспортных средств  городского наземного электрического транспорта.

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на оказание услуг по  разработке плана обеспечения транспортной безопасности в сфере объектов транспортной инфраструктуры  и транспортных средств  городского наземного электрического транспорта.

На заседании присутствовали:
Председатель комиссии:

Королькова Ольга Сергеевна, заместитель генерального директора по экономическим вопросам
Члены комиссии:
Зубко Анна Николаевна, главный бухгалтер;

Малыхина Людмила Константинова, начальник отдела материально-технического снабжения;
Дунаева Елена Михайловна, специалист по закупкам и торгам, секретарь комиссии.
Комиссия правомочна.

Условия оказания услуг:

В соответствии с требованиями Федерального  закона от «09» февраля 2007 года №16-ФЗ «О транспортной безопасности», Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от «05» августа 2011 года №209 «Об утверждении требований по обеспечению транспортной безопасности, учитывающих уровни безопасности для различных категорий объектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств городского наземного электрического транспорта», Приказа Министерства транспорта Российской Федерации (Минтранс России) от 11 февраля 2010 г. N34  «Об утверждении Порядка разработки планов обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств» и другими нормативными актами Российской Федерации.

Начальная (максимальная) цена договора:

610000,00 (шестьсот десять тысяч) рублей

Источник финансирования: собственные средства ГУП МО «Мособлэлектротранс».

Условия оплаты:

Заказчик перечисляет на расчетный счет Исполнителя денежные средства в размере 30% (тридцати процентов) от полной стоимости услуг, в качестве авансового платежа в течение 10 (десяти) банковских дней с момента подписания договора, и  70 % (семьдесят процентов) суммы договора, перечисляются на счет Исполнителя не позднее 5 (пяти) банковских дней после согласования Плана обеспечения ТБ в Федеральном дорожном агентстве Министерства транспорта Российской Федерации (Росавтодор). Расчеты производятся на основании выставленных Исполнителем счетов и подписанного Сторонами  акта приемки оказанных услуг.

Объем оказываемых услуг: 1 условная единица.

Место оказания услуг: по месту нахождения Исполнителя.
Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в единой информационной системе (на официальном сайте www.zakupki.gov.ru)  07 октября  2014 г.

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проводилась Закупочной комиссией ГУП МО «Мособлэлектротранс»  30 октября 2014 года в  11  ч. 00 мин. по адресу Заказчика.

Закупочной комиссией были рассмотрены следующие заявки:
	№ п/п
	Регистрационный номер заявки
	Наименование  участника закупки
	Адрес участника закупки

	1.
	ОК 14-08/1
	ОАО «Научно –исследовательский институт вычислительных комплексов им. М.А. Карцева» (ИНН/КПП 7728032882/770801001)
	117437, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 108

	2.
	ОК 14-08/2
	Общество с ограниченной ответственностью «ТБ-Эксперт»

(ИНН/КПП 7720733237/772001001)
	111675,  г. Москва, ул. Дмитриевского, д 23

Закупочная комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным в конкурсной документации, пришла к единому мнению и приняла следующее решение:

1.1. Допустить к участию в конкурсе и признать  участниками открытого конкурса:
-  ОАО «Научно –исследовательский институт вычислительных комплексов им. М.А. Карцева»

- Общество с ограниченной ответственностью «ТБ-Эксперт»

1.2. Провести оценку и сопоставление поступивших заявок в срок, указанный в извещении и документации открытого конкурса.
Голосовали единогласно.
Подписи:
	Председатель
закупочной комиссии:

_________________          О.С. Королькова
          (Подпись)

	Члены закупочной комиссии:

	_________________           А.Н. Зубко
          (Подпись)

	_________________           Л.К. Малыхина
          (Подпись)

	Секретарь закупочной
комиссии

_________________         Е.М. Дунаева
          (Подпись)